ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17 октября 2016 года № 753

О внесении изменений в постановление
администрации Пугачевского муниципального
района от 7 апреля 2016 года № 242

В соответствии с  Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 370-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского  муниципального района Саратовской области от 7 апреля 2016 года № 242 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
в приложении:
в пункте 3.3 абзац 13 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в орган местного самоуправления»;
в пункте 3.4 абзац  16 изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 5 календарных дня».
2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района  в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального района                                                              В.А.Минин